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                			Општина Јегуновце

Адреса: с. Јегуновце 1215, Република Северна Македонијa

Работно време: 08:00 – 16:00 (Понеделник – Петок)

Телефон: +389 (044) 397 766

E-mail 1: o-jegunovce@t.mk

E-mail 2: contact@opstinajegunovce.eu.mk
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